
高校名称

浙
江
高
校

宁
波
高
校

浙江大学

浙江工业大学

浙江理工大学

浙江工商大学

浙江师范大学

浙江越秀外国语学校

宁波大学

宁波诺丁汉大学

浙大宁波理工学院

宁波工程学院

浙江万里学院

宁波财经学院

已落实去向的
毕业生人数

13858

7118

5728

5074

6358

4045

6019

未公布

2731

3452

5359

5220

留浙率

57.10%

81.46%

75.37%

79.54%

76.65%

82.58%

73.69%

40.00%

77.26%

88.13%

84.07%

87.02%

留甬率

未公布

6.48%

6.82%

5.23%

9.24%

15.30%

43.62%

21.50%

40.13%

53.10%

47.29%

46.47%

本科升学率

61.54%

48.83%

32.83%

31.02%

24.29%

5.54%

34.51%

87.20%

19.61%

17.94%

12.32%

4.53%
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『心系寻常百姓 可读可用可亲』

AA0202、、0303

高校班主任高校班主任
寄语毕业生寄语毕业生————

““做一个有意思的人做一个有意思的人””

一年一度的高考，眼下正在紧张进行。每
年的高考季，也是毕业季，每个夏天都是如此。

现实与理想总有距离，脚下跌跌撞撞，心
中依然有梦。在这个夏天，愿你们脚踏实地，
在人生的转折点走稳走好；愿你们放飞理想，
百折不挠。

立足于现实
记者搜罗了省内 10余所高校的2022届毕业生就

业质量报告，一起来看看浙江高校毕业生都去了哪里？
有多少来了宁波？

AA0404

放眼看未来
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留甬率留甬率//留浙率留浙率：：毕业即参加工作的学生毕业即参加工作的学生，，选择在宁波选择在宁波//浙江就业的占比浙江就业的占比
本科升学率本科升学率：：毕业后选择继续深造的学生毕业后选择继续深造的学生，，在本科毕业生的占比在本科毕业生的占比


